CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Adamantina, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
para os cargos de Ajudante Geral Feminino, Ajudante Geral Masculino e Motorista, do
Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 14 de dezembro de 2022.

Márcio Cardim
Prefeito Municipal

Cargo Ajudante Geral - Feminino

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

SILVIA MARIA IZIDORO 21/08/19870414282 177,3334217717931º 0,00093,333 84,000

ANDRÉIA BENTO 23/08/19800422169 165,3333215798112º 0,00093,333 72,000

LARISSA ANGÉLICA ROMBI 03/08/19920418524 164,6674830749503º 0,00086,667 78,000

LAIS ALINE GONCALVES OLIVEIRA 18/07/19950419843 164,00043646634X4º 0,00080,000 84,000

DANILLA LEOPOLDO DE ANDRADE
SILVA

27/04/19850423075 162,0004033206285º 0,00090,000 72,000

GILSEANE ANDREA BRONCA DOS
SANTOS ESCRAMIN

15/06/19770419190 161,3332910712356º 0,00083,333 78,000

MIRIA DANCIGUER SINIHUR 16/06/19910418536 161,33357684967º 0,00083,333 78,000

ADRIANA CRISTINA RAIMUNDA
SCRAMIN

01/12/19740413673 158,0003398981128º 0,00080,000 78,000

LUCILIA MACHADO 15/11/19750417859 155,3332663429059º 0,00083,333 72,000

MARLUCI PATRÍCIA DOS SANTOS 07/09/19880418889 155,33346892777310º 0,00083,333 72,000

VILMA APARECIDA BOTTASSO 15/06/19670418316 154,6671760644011º 0,00076,667 78,000

CRISTIANE APARECIDA VALLE 14/12/19780418741 154,66729242293312º 0,00076,667 78,000

SABRINA TORTURELLO 29/06/19770416232 152,00029859143113º 0,00080,000 72,000

REGIANE CARLA BOIAGO 21/11/19970419777 152,00054929922114º 0,00080,000 72,000

DARA MARIANA SOARES VIEIRA 20/02/19980413681 152,00053418367015º 0,00080,000 72,000

LARISSA APARECIDA GOMES 21/10/20000417709 152,00058346849416º 0,00080,000 72,000

MARIA CLARA MOREIRA 11/03/20010414354 152,00052382328917º 0,00080,000 72,000

ZENEIDE CREPALDI 17/12/19660422407 149,3331897837418º 0,00083,333 66,000

ANA PAULA BEZERRA DA SILVA 18/12/19840414299 148,66742275998319º 0,00076,667 72,000

CLAUDIA BARTELES 02/05/19740413747 142,66730824563520º 0,00076,667 66,000

ANGÉLICA ROCHA MESSIAS 23/06/19910417961 142,66747435736321º 0,00076,667 66,000

21Qtd. Candidatos:

Página 1 de  56

Cargo Ajudante Geral - Masculino

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

EDILSON EDUARDO MARDEGAN 12/10/19760423318 174,0002646832741º 0,00090,000 84,000

CARLOS ALBERTO DA SILVA 28/06/19830418469 170,6673234043522º 0,00086,667 84,000

ANDERSON DE SOUZA VERATO 06/10/19830418468 164,00042009284 53º 0,00080,000 84,000

ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA FILHO 23/08/19980422582 164,000369321204º 0,00080,000 84,000

JEAN CARLOS DA SILVA 22/07/19870422978 161,3334200893295º 0,00083,333 78,000

ADEMIR RICARDO SOARES 28/09/19780414662 160,667266395656º 0,00076,667 84,000

RICHARD LUCAS RODRIGUES 23/01/20010422651 158,0005238312257º 0,00080,000 78,000

GUILHERME SOARES 20/07/20030419058 158,0005694779318º 0,00080,000 78,000

ANDERSON CHUMANN DE OLIVEIRA 09/03/19950418150 157,3334551427259º 0,00073,333 84,000

CARLOS EDUARDO DE SOUZA  FEISA 11/09/20050417411 154,66715578165 0610º 0,00076,667 78,000

LUCAS PIQUEIRA RODRIGUES 21/08/20030419785 152,00060063039011º 0,00080,000 72,000

JEZUEL GODINHO DE SOUZA 09/09/19730418656 151,33322505422X12º 0,00073,333 78,000

JOSÉ CARVALHO DOS SANTOS JÚNIOR 17/12/19840413972 151,33340148439713º 0,00073,333 78,000

LEONARDO JOSÉ DOS SANTOS 08/05/19920413592 148,66748345937914º 0,00076,667 72,000

DORIVAL DE SOUSA JÚNIOR 24/02/19960422303 148,66743111493615º 0,00076,667 72,000

FERNANDO MENDONÇA PINTO DOS
SANTOS

20/03/19990419800 146,00052382768416º 0,00080,000 66,000

ARTHUR DALLAQUA FERREIRA 01/03/20020413399 140,00057529769417º 0,00080,000 60,000

EDUARDO YUKIO TSUDA 01/03/20040421100 134,00058632944418º 0,00080,000 54,000

FABRÍCIO CARLOS DE BRITO 15/12/19830423368 130,66730397806519º 0,00076,667 54,000

19Qtd. Candidatos:

Página 2 de  56

Cargo Motorista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

RICARDO ISSAMU TSUDA 19/05/19740421111 180,0002276632991º 0,00090,000 90,000

LUCIO FLAVIO ALVETTI 24/08/19790416880 180,0002884026372º 0,00080,000 100,000

GUILHERME MARQUES MARCELINO 18/09/19980419461 180,000459617323º 0,00080,000 100,000

CESAR AUGUSTO BARBOSA DOS
SANTOS

06/01/19930419825 176,6674880109494º 0,00076,667 100,000

PAULO VALDENIR DA SILVA 04/05/19810418462 173,3332884027285º 0,00073,333 100,000

JIVANILDO CALABRETTI 31/01/19780423232 166,6672772433486º 0,00076,667 90,000

JURANDIR DA CONCEIÇÃO DE SOUZA 29/05/19790421650 166,6672823355477º 0,00076,667 90,000

JAMILSON ROBSON PICHIRILO DE
SOUZA

31/12/19950417203 163,333416296118º 0,00083,333 80,000

ANTONIO DOMINGOS DE MACEDO 26/07/19810416537 160,0003515182169º 0,00080,000 80,000

DENIS CARDOSO DOS SANTOS 09/05/19790423258 156,66729242285410º 0,00076,667 80,000

MAIKO WILLIAN DOS SANTOS 28/05/19970418891 156,66750702103411º 0,00086,667 70,000

GIULIANO SATO DE OLIVEIRA 11/01/19760418246 153,33325190697812º 0,00093,333 60,000

CARLOS ALEXANDRE FERREIRA
FRANCISCO

27/03/19830416227 153,33341795615013º 0,00073,333 80,000

LUIS CARLOS BARBOSA DOS SANTOS
JUNIOR

15/01/19910419289 150,00047302150X14º 0,00090,000 60,000

VANDERLEI VIEIRA DE MELO 17/07/19810413789 136,66733431562115º 0,00076,667 60,000

ANDRÉ APARECIDO DE SOUZA VERATO 19/11/19860414262 136,66742009006X16º 0,00076,667 60,000

16Qtd. Candidatos:

Página 42 de  56